دادگاه کیفری عربستان حکم اعدام «محمد العامدی»، ۵۵ساله، را صادر کرد. وی در سال ۲۰۲۲ بازداشت شده بود. وی فساد و نفخ حقوق بشر توسط دولت را در شبکه‌های اجتماعی محکوم کرده بود. آن‌طور که ایسنا نوشته، اتهامات وی شامل درخواست برای برهم‌زدن امنیت جامعه و توطئه

چهارشنبه ۸ شهریور ۱۴۰۲ | ۱۳ صفر ۱۴۴۵ | ۳۰ آگوست ۲۰۲۳ | شماره ۷۳۳۸۵

علیه حکومت و از بین بردن اعتماد میان نهادهای دولتی و جامعه و حمایت از تفکرات تروریستی اعلام شده است» «سید العامدی»، برادر محمد اعلام کرد، وی به‌دلیل پست‌هایی که در پلتفرم X در انتقاد از دولت گذاشته بود و حمایتش از زندانیان سیاسی مثل «مسلمان الموهد» و «عضو القزنی» محکوم شد.